主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)

(三)
１、

２、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：朱家昱
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年1月24日
發文字號：政研發字第1110002438號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 科技部徵求111年度「智慧醫療產學聯盟計畫」，校內截

止收件時間為111年2月21日(星期一)止，逾期不予受理，

請查照轉知。

依科技部111年1月21日科部產字第1110005156號函辦

理。

本案徵求重點略述如下：

計畫重點：

智慧醫院：醫療院所跨院應用方案(含系統、醫材

等，應用於預防、診斷、治療、照護)。
遠距照護系統與相關應用。

補助期程：111年5月至112年4月(實際執行日期依核定

日為主)
對象資格：

符合科技部「補助產業前瞻技術計畫作業要點」第

三點規定之單位，由聯盟中之醫院或學校提出申

請。

為鼓勵醫院及企業籌組聯盟擴大導入智慧醫療，需

整合2間以上醫院及1間以上企業，並跨（不同）醫

療體系(參考衛福部「全民健康保險醫療服務給付項

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

三、

四、

五、

目及支付標準轉診支付項目之同體系院所名單」進

行認定)，聯盟內至少需包含一家衛福部醫院評鑑等

級為區域醫院（含）以上之醫院。

本計畫屬科技部「產學案」之數量管制件數，核定補助

後列入計畫主持人執行計畫件數，共同主持人不列入計

算。

本計畫相關徵求訊息已公布於科技部網站，徵案公告、

計畫構想書及計畫申請書依下列步驟逕行下載：科技部

首頁/產學及園區業務司/公告事項/。
本計畫相關申請疑義，請洽科技部鄭獻堂先生 02-2755-
2425#850、黃伃岑小姐 03-6588-760#2041。

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁